Brathera (2006, s. 134, fig. 1) z
uzupełnieniami autora. Lista stanowisk na mapce zob. Brather 2006, s. 140–
141. Uzupełnienia:

Skarby
14 – Janów Pomorski/Truso: skarb monet 11 + 5, (Czapkiewicz, Jagodziński, Kmieto-

wicz 1988, s. 165–168).
15 – Aniołowo gm. Elbląg: ½ monety omajjadzkiej ze 111 H = 729 A.D.; ½ monety

wczesnoabbasydzkiej, Al-Mansur?, Bagdad?, 150–158 H = 767–775 A.D.? Określe-
nie: M. Bogucki – prawdopodobnie część skarbu.

Znaleziska pojedyncze
13 – Olsztyn198: 1 + 2 ćwiartki dirhamów; cała moneta to zapewne al-Mahdi 162 AH

(778/79 AD), bita w Madinat as-Salam (określenie autora).
14 – Stegna: dirham al Mustaina, bity w Samarkandzie w 862 lub 863 r. Określenie:

D. Malajczyk.

198 Olsztyn, st. CIV, Las Miejski AZP 23–61/46, osada wczesnośredniowieczna, badania

M. Hoffmann, A. Koperkiewicz 2006 r.